

Znak sprawy: ZP/16/2022

Dotyczy ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na: **Dostawę samochodu o napędzie elektrycznym wyprodukowanego nie wcześniej niż w roku 2022**

W związku z pytaniami jednego z potencjalnych Wykonawców dotyczącymi ww. postępowania Zamawiający publikuje poniżej pytania i odpowiedzi:

1) Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby głośnik był wbudowany w lampę, czy może być zamontowany w komorze silnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby głośnik był wbudowany w belkę świetlną.

2) Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający pod zapisem sygnał dźwiękowy ma na myśli dźwięki dwutonowe pojazdów uprzywilejowanych, czy wystarczy możliwość podawania komunikatów słownych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga możliwości zarówno używania dźwięków, jak w pojazdach uprzywilejowanych, jak i możliwości podawania komunikatów słownych.

3) Pytanie Wykonawcy:

Proszę o doprecyzowanie specyfikacji „Belka świetlna (kolor pomarańczowy) wraz z sygnałem wizualnym i świetlnym”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga belki świetlnej, jak w odpowiedziach na pytanie 1 i 2 powyżej, musi też ona spełniać następujące wymogi:

- moduł sterujący: zamontowany w kabinie samochodu; zasilanie 12V lub 24V; mikrofon wmontowany w manipulatorze dźwięku;
- lampa: koloru pomarańczowego, sterowana modułem, wmontowana w belce wraz z głośnikiem, zasilanie 12V

4) Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści pojemność bagażnika min. 290 dm³ zamiast 300l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika min. 290 dm³.

5) Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza brak czujnika deszczu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza braku czujnika deszczu.

6) Pytanie Wykonawcy:

Czy w przypadku samochodu 5 drzwiowego, 4 osobowego dopuszczalne jest zostawienie standardowego wykończenia samochodu zgodnie z homologacją fabryczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

7) Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści brak oświetlenia części bagażowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Kaszubowski